deberá ser acreditado en autos.  

Se puso término a la lectura. El Tribunal hizo presente que las bases quedarían 

registradas en la presente acta. Enseguida, consultó a las partes por su intención de 

comenzar un proceso de conciliación.  

Fojas 327
trescientos veintisiete

REPÚBLICA DE CHILE 

TERCER TRIBUNAL AMBIENTAL  

La parte demandante, por medio de su apoderada, manifestó su intención de poder 

llegar a un acuerdo, reiterando que requería de la aprobación del Concejo Municipal. 

La parte demandada, por medio de su apoderado, manifestó su voluntad de trabajar